
Об утверждении карты-плана 
территории кадастрового 
квартала 59:18:0400101 

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 42.6 Федерального закона 
Российской Федерации от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой 
деятельности», подпунктом 36 пункта 1 статьи 15 Федерального закона 
Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 
статьи 19 Федерального закона Российской Федерации от 13 июля 2015 г.                 
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 50 Устава 
Добрянского муниципального района, рассмотрев протокол заседания 
согласительной комиссии от 22 ноября 2018 г. № 4 по вопросу согласования 
местоположения границ земельных участков, расположенных в границах 
кадастрового квартала с учетным  номером 59:18:0400101 при выполнении 
комплексных кадастровых работ в соответствии с государственным 
(муниципальным) контрактом от 06 августа 2018 г. № 20-2018 
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 
59:18:0400101. 

2. Муниципальному казенному учреждению "Управление 
имущественных и земельных отношений администрации Добрянского 
муниципального района Пермского края" обеспечить направление в 
Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии по 
Пермскому краю заявление о государственном кадастровом учете и карту-план 
территории. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы муниципального района Поздеева Н.Н. 
 
 
Глава муниципального района - 
глава администрации Добрянского 
муниципального района                                                                          К.В. Лызов 

22.11.2018 1018 

 


